
obowiązuje od 2019-01-03

1-7 1-7

MIASTO NAZWA ULICA P P

1. SZCZECIN KOLUMBA KOLUMBA o 05:35 18:15

2. Gorzów  Wielkopolski Hipermaket Tesco Słowiańska o 07:00 19:40

3. Świebodzin Parking Wojska Polskiego o 07:55 20:40

4. Zielona Góra Zielona Dolina Sulechowska o 08:35 21:20

5. Lubin Dworzec Autobusowy M.Skłodowskiej-Curie o 09:45 22:30

6. Wrocław Lotnisko Graniczna o 10:45 23:30

7. Wrocław Dworzec Autobusowy Sucha o 11:25 00:10

8. Katowice Dworzec Autobusowy Piotra Skargi o - 02:55

9. KRAKÓW MDA BOSACKA o 14:45 04:15

10. Myślenice Dworzec Autobusowy Słoneczna o 15:40 05:05

11. Nowy Targ Dworzec Autobusowy Al.Tysiąclecia o 16:40 06:05

12. ZAKOPANE DWORZEC  AUTOBUSOWY CHRAMCÓWKI p 17:10 06:35

1-7 1-7

MIASTO NAZWA ULICA P P

1. ZAKOPANE DWORZEC  AUTOBUSOWY CHRAMCÓWKI o 23:30 12:30

2. Nowy Targ Dworzec Autobusowy Al.Tysiąclecia o 00:05 13:05

3. Myślenice Dworzec Autobusowy Słoneczna o 01:05 14:00

4. KRAKÓW MDA BOSACKA o 02:00 14:45

5. Katowice Dworzec Autobusowy Piotra Skargi o 03:15 -

6. Wrocław Dworzec Autobusowy Sucha o 06:05 18:10

7. Wrocław Lotnisko Graniczna o 06:40 18:45

8. Lubin Dworzec Autobusowy M.Skłodowskiej-Curie o 07:35 19:40

9. Zielona Góra Zielona Dolina Sulechowska o 08:55 20:55

10. Świebodzin Parking Wojska Polskiego o 09:30 21:30

11. Gorzów  Wielkopolski Hipermaket Tesco Słowiańska o 10:30 22:30

12. SZCZECIN KOLUMBA KOLUMBA p 11:50 23:50

Legenda:

  1-7  - kursuje od poniedziałku do niedzieli
  P      - kurs  pospieszny
  o     - odjazd
  p     - przyjazd

 SZCZECIN - Wrocław - ZAKOPANE     N1362

ROZKŁAD   JAZDY   AUTOBUSÓW    KOMUNIKACJA    POSPIESZNA         linia nr R 162190010

PRZYSTANEK
o/p

Linia obsługiwana wraz z operatorem FlixBus sp. z o.o.

 Przewoźnik:  INTER sp. z o.o.   47-100  Strzelce  Opolskie  ul. Marka Prawego 24  

PRZYSTANEK
o/p

LP

LP


